- che la valorizzazione del compendio immobiliare è stata oggetto di 

valutazione da parte dell’ing. Rosario Battaglia mediante propria perizia 

giurata del 15/04/2021; 

- che il prezzo base per la quarta vendita competitiva, pari al valore attribuito 

dal suddetto professionista, è pari a: 

Lotto 2) €. 16.069,00 (Euro sedicimilasessantanove/00); 

- che tutte le attività di liquidazione saranno effettuate ai sensi dell’art. 107 L. 

Fall.; 

- che la vendita della superiore quota immobiliare avverrà senza garanzia di 

vizi, evizione e mancanza di qualità dei beni, sicché l’alienazione degli stessi

[...]

Principe, costituito da appartamento al Piano T-1, individuato in catasto al 

foglio 239, part. 202, sub 1, cat. A7, 7 vani e da appartamento al Piano T, 

individuato in catasto al foglio 239, part. 202, sub 2, cat. A7, 4 vani; 

Disponibilità del bene: occupato. 

Oneri condominiali: nessuno. 

Prezzo base: €. 16.069,00 (Euro sedicimilasessantanove/00) 

Offerta minima: €. 12.052,00 (Euro dodicimilacinquantadue/00) pari al 75% 

del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

IBAN procedura: IT 50 B 03268 17000 052195354460 

Rilancio minimo di gara: €. 500,00 

Data Vendita: 29 aprile 2026, ore 12:00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito